
结果公示 

  

进场交易编号:JKMFM2020091148  

评审日期:2020-10-20  

采购人 富民县住房和城乡建设局  联系电话 13708717510  

采购人地址 富民县文昌路与永定街交叉路口黎阳时代广场 6 楼  

采购代理机构 云南禹信招标代理有限公司  联系电话 13888039808  

采购代理机构地址 
昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 21

楼  
采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 云南省昆明市富民县南二环、西二环水校至文昌路闭合段及景秀路延长线市政道路建设政府和社会资本合作（PPP）项目  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 YNYX-2020-0490  

公示开始时间 2020-10-21 15:33  公示结束时间 2020-10-23 23:59  

采购公告日期 
 

合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2020-10-20  开标地点 
富民县公共资源交易中心 2 号标厅（富民县文

昌路与永定街交叉路口黎阳时代广场 3 楼）  

中标供应商 
包

号 
地址 

采购货物（服

务）明细名称 
数量 采购预算（元） 中标金额 

失信

惩戒

情况 

交工验收

的工程质

量目标 

竣工验收

的工程质

量目标 

服务质量

目标 

运营养护

目标 
项目经理 

第一中标候 华邦建投集 1 甘肃省兰 富民县南二 \ 576840000.30 0 元 建安工程 无 按照相关 按照相关为过往车 满足 PPP项李前 一级注册建造
 



选人 团股份有限

公司||通实

资本运营有

限公司 

州市榆中

县城关镇

环城西路

100 号 

环、 西二环水

饺至文昌路闭

合段及最秀�

延长线市政道

路建设政府和

社会资本合作

（PPP ）项目 

下浮率报

价：1.11%， 

折现率报

价： 5.9% , 

合理利润

率报价：

6.66%， 贷

款利率上

浮点报价： 

120BP.  

行业交工

验收标

准，一次

性通过工

程交工验

收 

行业竣工

验收标

准，一次

性通过工

程竣工验

收 

辆提供快

速、高效、

安全畅通

的道路及

高质量的

服务，且符

合《公路工

程技术标

准》(JTG 

B01-2014)

规定的服

务水平 

目合同约

定的运营

维护要求 

林 师，证号：粤

144141528528 

第二中标候

选人 

山东省路桥

集团有限公

司 

1 

济南市历

下区经十

路 14677

号山东省

路桥集团

有限公司 

富民县南二

环、 西二环水

饺至文昌路闭

合段及最秀�

延长线市政道

路建设政府和

社会资本合作

（PPP ）项目 

\ 576840000.30 0 元 

建安工程

下浮率报

价：2%， 折

现率报价： 

5.9% , 合

理利润率

报价：

6.7%， 贷

款利率上

浮点报价：

60BP ； 

无 

按照相关

行业竣工

验收标

准，一次

性通过工

程竣工验

收 

按照相关

行业竣工

验收标

准，一次

性通过工

程竣工验

收 

满足 PPP项

目合同约

定的移交

要求 

满足 PPP项

目合同约

定的运营

维护要求 

杨勇 

一级注册建造

师，证号：鲁

137091101291 

第三中标候

选人 

中交第一航

务工程局有

限公司 

1 

天津港保

税区跃进

路航运服

富民县南二

环、 西二环水

饺至文昌路闭

\ 576840000.30 0 元 

建安工程

下浮率报

价：1%， 折

无 

按照相关

行业竣工

验收标

按照相关

行业竣工

验收标

为过往车

辆提供快

速、高效、

满足 PPP项

目合同约

定的运营

付成

亮 

一级注册建造

师，证号：皖

134060803599 



务中心 8#

楼 

合段及最秀�

延长线市政道

路建设政府和

社会资本合作

（PPP ）项目 

现率报价：

6%, 合理

利润率报

价：7%， 贷

款利率上

浮点报价：

123BP； 

准，一次

性通过工

程竣工验

收 

准，一次

性通过工

程竣工验

收 

安全畅通

的道路及

高质量的

服务，且符

合《公路工

程技术标

准》(JTG 

B01-2014)

规定的服

务水平 

维护要求 

采购文件 (招标)PPP 项目最终生成稿 9.25.ZCZBJ 

 

 

备注 \  

被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 刘星言、肖勇、韩加乾、董昆长、苪红睿、盛丽、吴金洪  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：段春宏  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)PPP项目最终生成稿9.25.ZCZBJ',%20'a57a6e66-9409-4db2-9e22-d6d2b818f7b4.ZCZBJ')

